УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ

от 27.02.2023г. №91
г. Городовиковск

Об утверждении состава участников, жюри муниципального
этапа республиканского конкурса «Педагог года Калмыкии -2023 »

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Калмыкия от 01.10.2014г. № 1107 «О республиканском конкурсе «Педагог года
Калмыкии», на основании плана работы Управления образования ГРМО РК на 2023
год, утвержденным приказом УО ГРМО РК от 29.12.2022г. № 470, приказа
Управления образования ГРМО РК «Об организации проведения муниципального
этапа конкурса «Педагог года Калмыкии - 2023» от 16.02.2023г. №78/1

приказываю:
1. Утвердить:

- состав участников муниципального этапа республиканского конкурса «Педагог
года Калмыкии-2023» номинация «Учитель» согласно приложению №1;

- состав участников муниципального этапа республиканского конкурса «Педагог
года Калмыкии-2023» номинация «Педагогический дебют» согласно
приложению №2;

- состав участников муниципального этапа республиканского конкурса «Педагог
года Калмыкии-2023» номинация «Воспитатель ДОО» согласно приложению
№3;

- состав жюри муниципального этапа республиканского конкурса «Педагог года
Калмыкии-2023» (большое жюри) согласно приложение №4;

- состав жюри муниципального этапа республиканского конкурса «Педагог года
Калмыкии-2023» номинация «Учитель» согласно приложению №5;

- состав жюри муниципального этапа республиканского конкурса «Педагог года
Калмыкии-2023» номинация «Педагогический дебют» согласно приложению
№6;

- состав жюри муниципального этапа республиканского конкурса «Педагог года
Калмыкии-2023» номинация «Воспитатель ДОО» согласно приложению №7;

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие педагогических
работников в муниципальном этапе республиканского конкурса «Педагог года
Калмыкии - 2023» по номинациям.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.С. Петренко

Приложение№ 1
к приказу Управления образования ГРМО РК

от 27.02.2023 г. №91

Состав участников муниципального этапа республиканского конкурса
«Педагог года Калмыкии - 2023» номинация «Учитель»

№ ФИО (полностью) Место работы, должность

1. Худайбергенова
Светлана Владимировна

МКОУ «Городовиковская СОШ№1 им. Г. Лазарева»,
учитель географии

2. Линник Алена
Викторовна

МКОУ «Городовиковская СОШ №2»,
учитель физической культуры

3. Абрамян Овсеп
Араикович

МКОУ «Городовиковская СОШ №3 »,
учитель физической культуры

4. Мучаева Ольга
Викторовна

МКОУ «Городовиковская многопрофильная гимназия
им. Б.Б. Городовикова», учитель английского языка

5. Коцкая Фаина
Викторовна

МКОУ «Кировский сельский лицей»,
учитель русского языка и литературы

6. Прасолова Марина
Александровна

МКОУ «Чапаевская СОШ»,
учитель начальных классов

7. Шевгеева Екатерина
Васильевна

МКОУ "Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И.»,
учитель начальных классов

8. Надмидова Елена
Николаевна

МКОУ «Южная СОШ»,
учитель начальных классов

Приложение№2
к приказу Управления образования ГРМО РК

от 27.02.2023 г. №91

Состав участников муниципального этапа республиканского конкурса
«Педагог года Калмыкии - 2023» номинация «Педагогический дебют»

№ ФИО (полностью) Место работы, должность

1. Луханина Анастасия
Владимировна

МКОУ. «Городовиковская СОШ №3»,
учитель русского языка и литературы

2. Романов Дмитрий
Алексеевич

МКОУ «Кировский сельский лицей»,
учитель математики

3. Сорокина Марина
Ивановна

МКОУ «Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И.»,
учитель английского языка и литературы

Приложение№3
к приказу Управления образования ГРМО РК

от 27.02.2023 г. №91

Состав участников муниципального этапа республиканского конкурса
«Педагог года Калмыкии - 2023» номинация «Воспитатель ДОО»

■№' ФИО (полностью) Место работы, должность

1. Г анжара Елена
Викторовна

МКДОУ детский сад «Алёнушка», воспитатель

2. Задубняк Екатерина
Сергеевна

МКДОУ детский сад «Малыш», воспитатель

3. Письменская Оксана
Владимировна

МКДОУ детский сад «Солнышко», воспитатель

4. . Зунгруева Олеся
Олеговна

МКДОУ детский сад «Колокольчик», воспитатель

5. Солянкина Наталья
Валерьевна

МКДОУ детский, сад «Ручеёк», воспитатель

6. Павленко Татьяна
Николаевна

МКДОУ детский сад «Тополёк», воспитатель

Приложение № 4
к приказу Управления образования ГРМО РК

от 27.02.2023 г. №91
Состав

жюри муниципального этапа республиканского конкурса
«Педагог года Калмыкии - 2023» (большое жюри)

№ ФИО (полностью) Место работы, должность

1. Очирова Байрта
Валериевна

Заместитель главы администрации Городовиковского
районного муниципального образования Республики
Калмыкия по социальным вопросам

2. Петренко Людмила
Сергеевна

Начальник Управления образования Городовиковского
районного муниципального образования Республики
Калмыкия

3. Санджеева Марина
Александровна

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Башантинский колледж имени Ф.Г. Попова (филиал)
ФГБОУ ВО Калм ГУ

4. Арваджинова Анна
Алекандровна
(по согласованию)

начальник МКУ «Отдел культуры Городовиковского
района РК»

5. Петриенко Татьяна
Николаевна

председатель Городовиковского комитета профсоюза
работников народного образования и науки РФ

6. Остапенко Евгения
Александровна

руководитель клуба «Управленец»,
директор МКОУ «Городовиковская СОШ №2»

7. Корсунова Татьяна
Викторовна

Руководитель РМО дошкольных работников,
заведующий МКДОУ детский сад «Алёнушка»

Приложение № 5
к приказу Управления образования ГРМО РК

от 27.02.2023 г. №91

Состав
жюри муниципального этапа республиканского конкурса

«Педагог года Калмыкии - 2023» номинация «Учитель»

№ ФИО (полностью) Место работы, должность

1. Очирова Байрта
Валериевна

Заместитель главы администрации Городовиковского
районного муниципального образования Республики
Калмыкия по социальным вопросам

2. Петренко Людмила
Сергеевна

Начальник Управления образования Городовиковского
районного муниципального образования Республики
Калмыкия

3. Остапенко Евгения
Александровна

руководитель клуба «Управленец»

4. Петриенко Татьяна
Николаевна

председатель Городовиковского комитета профсоюза
работников народного образования и науки РФ

5. Музаева Гиляна
Алексеевна

учитель МКОУ «Городовиковская СОШ №3 »,
победитель муниципального этапа республиканского
конкурса «Педагог года Калмыкии - 2022» номинация
«учитель»

6. Строкань Надежда
Андреевна

старший методист Управления образования ГРМО РК

Приложение № 6
к приказу Управления образования ГРМО РК

от 27.02.2023 г. №91
Состав

жюри муниципального этапа республиканского конкурса
«Педагог года Калмыкии - 2023» номинация «Педагогический дебют»

№ ФИО (полностью) Место работы, должность

1. Петренко Людмила
Сергеевна

Начальник Управления образования Городовиковского
районного муниципального образования Республики
Калмыкия

2. Строкань Надежда
Андреевна

старший методист Управления образования ГРМО РК

з.. Химочкина Татьяна
Ивановна

Руководитель муниципального клуба «Пеликан»

4. Ковалева Виктория
Викторовна

Руководитель муниципальной творческой лаборатории
молодых педагогов «Постижение»

5. Голик Анастасия
Сергеевна

Учитель русского языка и литературы
МКОУ «Городовиковская многопрофильная гимназия
им. Б.Б. Городовикова»
победитель муниципального этапа республиканского
конкурса «Педагог года Калмыкии - 2022» номинация
«педагогический дебют»

6. по согласованию Руководитель РМО учителей - предметников

Приложение № 7
к приказу Управления образования ГРМО РК

от 27.02.2023 г. №91

Состав
жюри муниципального этапа республиканского конкурса

«Педагог года Калмыкии - 2023» номинация «Воспитатель ДОО»

№ ФИО (полностью) Место работы, должность

1. Петренко Людмила
Сергеевна

Начальник Управления образования Городовиковского
районного муниципального образования Республики
Калмыкия

2. Денисова Байрта
Витальевна

старший методист Управления образования ГРМО РК

3. Корсунова Татьяна
Викторовна

Руководитель РМО работников дошкольных
организаций

4. Иванова Лидия
Владимировна

воспитатель МКДОУ д/с «Колокольчик», победитель
муниципального этапа республиканского конкурса
«Педагог года Калмыкии - 2022» номинация
«воспитатель ДОО», победитель республиканского
конкурса «Педагог года Калмыкии - 2022»

5. Петриенко Татьяна
Николаевна

председатель Городовиковского комитета профсоюза
работников народного образования и науки РФ